
 
 

HB2000  
klubmesterskaber  

 

AFHOLDES 
 

 8. maj - 12. maj 2023 
 

Kl. 18:00 – 23:00 
Finaler fredag d. 12. maj kl. 18:00-23:00 

  
 

SIDSTE FRIST FOR TILMELDING 17. april 2023 
Tilmelding og betaling via HB2000’s hjemmeside 

    
 
 

 



 
Regler for klubmesterskaberne 2023 

 
 
Kun spillere der er fyldt 14 år og har betalt kontingent til HB 2000 kan deltage.  
 
Der spilles efter Badminton Danmarks regler. 
 
Turneringsudvalget er øverste myndighed, og vil i tvivlstilfælde afgøre i hvilken række en spiller kan deltage. 
 
Tilmeldingsgebyret er fastsat til 120 kr. pr. række pr. spiller, og skal være betalt via hjemmesiden under events. 
 
Der spilles efter poolsystem, og turneringsudvalget foretager seedning, hvor det er nødvendigt. 
 
For at afvikle en række, skal der være mindst 3 deltagere/par. Hvis der i en række er for få deltagere, vil disse blive 
indplaceret efter turneringsudvalgets skøn. Spillerne vil inden evt. indplacering i anden række blive hørt om en accept heraf. 
 
Der vil være 1. og 2. præmie i alle rækker med minimum 4 deltagere/par, hvis færre kun 1. præmie.  
3. præmier kun i rækker med over 8 deltagere/par. 
 
Turneringsudvalget inddeler de tilmeldte i rækker efter niveau med udgangspunkt i 
 

 A-rækken  Spillere på senior-A-træning og senior-B-træning U40 
 B-rækken  Spillere på øvrig senior-B-træning, Veteran A, Turneringsmotionist 4+4 
 C-rækken  Spillere på Veteran B, øvrige turneringsmotionister samt banetidsspillere  

  
Man kan maksimalt tilmelde sig i 3 kategorier (ren double, mix-double og single) og kun én række per kategori. 
 
Hvis man gerne vil spille, men ikke har en makker, kan man gå til sin afdelingsformand, som så herefter vil forsøge at finde 
en anden at sætte dig sammen med. 
 
For alle rækker gælder at kampe som udgangspunkt lægges: 
 

 Herredouble: tirsdag og torsdag 
 Damedouble: mandag og onsdag 
 Mixdouble: mandag og onsdag 
 Single: tirsdag og torsdag 
 Fredag holdes semifinale- og finaledag samt præmieoverrækkelse. 

 
Har du specielle ønsker, så meld det ud ved tilmelding, så vil turneringsudvalget så vidt muligt tage hensyn til dette. 
 
Turneringsudvalget regner principielt med at man kan deltage alle de planlagte dage, herunder finaledagen. 
 
Alle kampe skal i princippet afvikles på de fastlagte datoer og klokkeslæt. I tilfælde hvor spillere ikke kan deltage i et 
programsat spilletidspunkt, må spillerne selv kontakte modspillerne og opnå deres accept af en flytning. Uden 
modspillernes accept, kan kampen ikke flyttes. Når spillerne er enige om en flytning, kontaktes turneringsudvalget, 
som herefter tager stilling til, om den ønskede ændring kan efterkommes i henhold til ledige baner og den 
igangværende turnering. 
 
 
Aflysning af banetider: 
 
På grund af afvikling af klubmesterskaberne vil det ikke være muligt at bruge sin banetid:  
Mandag - fredag (8. maj - 12. maj i tidsrummet 18:00 – 23:00). 
 
OBS bane 1 vil være lukket allerede fra mandag d. 8. maj kl. 17 og hele ugen frem til fredag d. 12. maj frem til kl. 23, 
da den vil være belagt med gulvtæppe og borde. 
                                                                                                                                                   
 
Turneringsudvalget, Mikkel, Ulrikke, Peter og Jakob 

 


